
PÁGINA 6703PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                             | BOLETÍN OFICIAL LA PLATA, LUNES 5 Y MARTES 6 DE AGOSTO DE 2013

Sección Judicial

Remates
___________________________________________________

GUSTAVO HORACIO ARDITTI
POR 3 DÍAS – El Juzg. Civ. y Com. N° 7, Secretaría

Única de B. Bca., hace saber que el Martillero Gustavo H.
Arditti, en autos “Banco de La Pampa c/ Rodríguez Sergio
E. s/ Cobro Ejecutivo”, Exp. 54.354/99, rematará EL DÍA
26 DE AGOSTO DE 2013, A LAS 11 HS., en Sede del
Colegio de Martilleros, Casanova 82 de B. Bca., un inmue-
ble sito en calle Polidoro Coulin N° 2147 de la ciudad de
Bahía Blanca, Nom. Cat.: Circ. II, Secc. C, Manz. 23bh.
Parcela 5, Partida 167.418. Sup. 319,10 m2. Base $ 810.
Al contado. Seña 10 %. Comisión 4% c/ pte. Sellado
1,2% aporte ley efectivo acto del rte. Saldo aprobación
subasta. Ocupado por Alejandro Quintana y su grupo
familiar. Revisar 21/8/13 de 12 a 13 hs. El comprador
deberá constituir domicilio radio Juzg. Títulos en expte.
Prohíbese la compra en comisión y la cesión del boleto
respectivo. B. Bca., 20 de julio de 2013. María Fernanda
Arzuaga, Secretaria.

B.B. 57.749 / ago. 2 v ago. 6
_________________________________________________

DIEGO A. ROZAS DENNIS
POR 3 DÍAS – El Juzg. Civil y Com. N° 4, Sec. Única

de B. Bca., hace saber que el Martillero Diego A. Rozas
Dennis (1104), en autos “Bco. de La Pampa c/ Monje Luis
Alberto y otra s/ Cobro Ejecutivo”, expte. 34.189/99,
rematará EL DÍA 26 DE AGOSTO DE 2013, A LAS 11:20
HS., en Sede del Colegio de Martilleros, Casanova N° 82
de B. Bca., un inmueble ubicado en calle Villarino N° 812
de la ciudad de Bahía Blanca, designado con la nomen-
clatura catastral: Circ. I, Secc. E, Manz. 413, Parc. 40,
Matrícula 2369, Partida 12858 del partido de Bahía Blanca
(007). Sup. 186,51 m2. Base $ 40.770,66. Al contado.
Seña 10%. Comisión 3% + IVA cada parte. Sellado 1,2%
aporte ley, en dinero en efectivo Saldo aprobación subas-
ta. Ocupado por Marta Castro en carácter de inquilina.
Revisar 21/8/13 de 13,30 a 14,30. Títulos en expte. El
comprador deberá constituir domicilio dentro del radio del
Juzg. Bahía Blanca, 4 de julio de 2013. Ingrid J. Guglielmi,
Secretaria. 

B.B. 57.715 / ago. 2 v ago. 6

CASA CENTRAL C.C.

POR 5 DÍAS - Por disposición de la Señora Juez titu-
lar a cargo del Juzgado en lo Correccional Nº 8
Departamental, Dra. Nora Alicia Martini, Secretaría Única
a cargo del Dr. Jorge Squeo, con relación a la causa Nº
07-00-074625-12 registro interno Nº 00 2553, caratulada
"Castro Emilio s/ Hurto Simple", con el objeto de solicitar-
le se sirva publicar el edicto que se acompaña al presen-
te, por el término de cinco días conforme lo establece el
Art. 129 del Código Procesal Penal. Seguidamente, trans-
cribo la resolución que así lo dispone: "Lomas de Zamora,
1° de julio de 2013. Visto el contenido de las actuaciones
glosadas a fs. 84/85 y fs. 92, cítese al procesado CASTRO

EMILIO, por medio de edictos ante el Boletín Oficial, con
el objeto de hacerle saber que se deberá presentar ante
estos Estrados, dentro del quinto día a la última publica-
ción, bajo apercibimiento de ser declarado rebelde.
Cúmplase con la medida dispuesta anteriormente en el
término y forma establecida por el art. 129 del ordena-
miento ritual. A tal fin líbrese oficio de estilo. Lomas de
Zamora, 1° de julio de 2013. Dra. Nora Alicia Martini. Juez
en lo Correccional".

C.C. 7.186 / ago. 5 v. ago. 9
_________________________________________________

POR 5 DÍAS - Dr. Claudio A. Brun, Juez interinamente
a cargo del Juzgado Nº 3 Deptal., en la I.P.P. Nº 7417-12,
caratulada: "Gueche Roberto s/Amenazas y Daño"; que
se instruye con intervención de la Unidad Funcional de
Instrucción y Juicio Nº 1 a cargo del Sr. Agente Fiscal Dr.
Eduardo A. Quiros, cita y emplaza a ROBERTO HUECHE,
DNI 17.250.741, soltero, albañil, para que comparezca a la
Unidad Funcional de Instrucción y Juicio Nº 1 -o en la
Fiscalía más cercana a su domicilio- a efectos de fijar
domicilio (Art. 129 del C.P.P.). Bahía Blanca, 12 de julio de
2013. Dr. Alberto A. Manzi, Secretario.

C.C. 7.552 / ago. 5 v. ago. 9
_________________________________________________

POR 5 DÍAS - El Juzgado en lo Correccional Nº 5 del
Departamento Judicial de San Isidro, a cargo de la Dra.
Andrea C. Pagliani, sito en la calle Moreno 623 de San
Isidro, cita y emplaza a JAVIER ESTEBAN DONOSO VAL-
DEZ, con último domicilio en Rodríguez Peña 1051 piso 4º
Dto."A" de la ciudad autónoma de Bs. As, por el plazo de
tres (3) días a contar desde la publicación del presente, a
comparecer ante este Juzgado a estar a derecho en la
causa Nº 2076, que se le sigue por Hurto en grado de ten-
tativa, bajo apercibimiento de ser declarado rebelde y
ordenarse su comparendo. Como recaudo legal se trans-
cribe el decreto que ordena el presente: "San Isidro, 10 de
julio de 2013. No habiendo comparecido el imputado de
autos Javier Esteban Donoso Valdez, y desconociéndose
el actual domicilio del nombrado, cíteselo por edicto que
se publicará por 5 (cinco) días en el Boletín Oficial, con-
forme lo establecido en el Art. 129 del CPP, para que en
el término de tres (3) días comparezca a estar a derecho
en estos obrados, bajo apercibimiento de ser declarado
rebelde y decretarse su comparendo (Arts. 303, 304 y
concordantes del C.P.P.). Hágase saber lo aquí dispuesto
a la Sra. Defensora Particular y al Sr. Fiscal." Fdo. Dra.
Andrea C. Pagliani, Jueza; Ante mí: Dr. E. Osores Soler,
Secretario".

C.C. 7.553 / ago. 5 v. ago. 9
_________________________________________________

POR 5 DÍAS  - El Juzgado en lo Correccional Nº 3 del
Departamento Judicial de San Isidro, a cargo de la Dra.
Marta I. de la Arena, sito en la calle Moreno 623 1º Piso de
San Isidro, cita y emplaza a BRIAN EMANUEL AGUIRRE,
con último domicilio en Manzana 4, Casa 4, Barrio San
Jorge localidad de Don Torcuato, partido de Tigre,
Provincia de Buenos Aires, por el plazo de cinco (5) días a
contar desde la publicación del presente, a comparecer
ante este Juzgado a estar a derecho en la causa Nº 3183
que se le sigue por Tenencia ilegal de arma de fuego de

uso civil, bajo apercibimiento de ser declarado rebelde y
ordenarse su comparendo. Como recaudo legal se trans-
cribe el decreto que ordena el presente: "San Isidro, 12 de
julio de 2013. En atención a los informes policiales obran-
tes a fs. 101, 135/136, y desconociéndose el actual domi-
cilio del encartado de autos, cíteselo por edicto que se
publicará por 5 (cinco) días en el Boletín Oficial, conforme
lo establecido en el Art. 129 del CPP, para que en el tér-
mino de tres (3) días comparezca a estar a derecho en
estos obrados, bajo apercibimiento de ser declarado
rebelde y decretarse su comparendo (Arts. 303, 304 y
concordantes del C.P.P). Hágase saber a la defensa téc-
nica." Fdo. Marta l. de la Arena, Jueza. Ante mí: Paula G.
Marzocchi, Secretaria.". Secretaría, 12 de julio de 2013.

C.C. 7.554 / ago. 5 v. ago. 9
_________________________________________________

POR 5 DÍAS - En la Causa Nº 20458, (I.P.P. Nº 03-00-
002679-12) seguida a LUCAS GABRIEL BARRIONUEVO
por el delito de Robo Agravado por el uso de arma, de trá-
mite ante este Juzgado de Garantías Nº 1 a mi cargo,
Secretaría Única a cargo de la Dra. Mónica Barrionuevo,
del Departamento Judicial Dolores, a los efectos de que
proceda publicar edicto por el término de cinco días, a fin
de notificar al prevenido nombrado cuyo último domicilio
conocido era calle Avda. 24 y Paseo 106 de Villa Gesell, la
resolución que dictara este Juzgado con fecha 19 de
noviembre de 2012, cuya parte dispositiva se transcribe a
continuación: "Autos y Vistos: ... por ello, ... Resuelvo: 1.
Sobreseer Totalmente a Lucas Gabriel Barrionuevo en
orden al delito de Robo agravado por el uso de arma no
apta y por la participación de un menor de edad, previsto
y reprimido en el Art. 166 inc. 2º último párrafo y 41 qua-
ter del C. Penal. ... Fdo: Laura Inés Elías, Jueza de
Garantías Nº 1. Asimismo, transcríbole el auto que dispu-
so el presente: "Dolores, de julio de 2013. Autos y Vistos:
Por recibida en contestación del traslado conferido, tén-
gase presente lo manifestado por el señor Defensor Oficial
Dptal., Carlos Alberto Fortini y procédase a la notificación
del prevenido Lucas Gabriel Barrionuevo por edicto judi-
cial el que se publicará en el Boletín Oficial de esta Pcia.
de Bs. As., conforme lo dispuesto por el Art. 129 del
C.P.P. Fdo: Dra. Laura Inés Elías, Jueza de Garantías Nº
1.-“ Dolores, 24 de julio de 2013.

C.C. 7.557 / ago. 5 v. ago. 9
_________________________________________________

POR 5 DÍAS - En la Causa Nº 13981 (I.P.P. Nº 03-00-
070013-04) seguida a CÉSAR ZABALA por Estafa en Mar
de Ajó, de trámite ante este Juzgado de Garantías Nº 1 a
mi cargo, Secretaría Única a cargo de la Dra. Mónica
Barrionuevo, del Departamento Judicial Dolores, a los
efectos de que proceda publicar edicto por el término de
cinco días, a fin de notificar al prevenido nombrado cuyo
último domicilio conocido era calle Andrade y Crámer de
la Localidad de Mar de Ajó, la resolución que dictara este
Juzgado con fecha 24 de julio de 2013, cuya parte dispo-
sitiva se transcribe a continuación: Autos y Vistos:...
Resuelvo: Sobreseer totalmente a César Zabala y declarar
la extinción de la acción penal, por haber operado la pres-
cripción, en relación al delito de Estafa en los términos del
Art. 172 del CP. (Arts. 59, Inc. 3º; 62 Inc. 2º del Código
Penal y 323, inc. 1º del C.P.P.). 2º) Regístrese. Notifíquese



BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES PÁGINA 6704 LA PLATA, LUNES 5 Y MARTES 6 DE AGOSTO DE 2013

al Fiscal, Defensa e imputado por Boletín Oficial, atento
desconocerse su domicilio actual. Fdo: Laura Inés Elías,
Jueza de Garantías Nº 1.

C.C. 7.558 / ago. 5 v. ago. 9

2. CAPITAL FEDERAL C.F.

POR 2 DÍAS - El juzgado de primera instancia en lo
Civil  Nº 6, a cargo del Dr. Marcelo Pablo Escola,
Secretaría Única, del Departamento Judicial de San
Martín, cita a BUDANI ROQUE y/o a quienes se conside-
ren con algún derecho sobre le inmueble situado con fren-
te a la calle Paraná Nº 7564 identificado con la nomencla-
tura catastral Circ. IV, Secc. L, Mza. 65 Parc. 3, Dominio
Nº 805/44 de la Localidad de Martín Coronado, Partido del
mes de febrero, para que comparezcan a las actuaciones
a estar a derecho y contesten la demanda instaurada en
su contra según las normas del proceso sumario (Art. 320
del CPCC), dentro del término de diez días, conforme Art.
354 y 486 Código citado a fin de que tomen la interven-
ción que corresponda en los autos: "Covian Haydee y
otros c/ Budani, Roque s/ Prescripción Adquisitiva",
(Expte. Nº 49834/6), en trámite por ante dicho Juzgado y
Secretaría, bajo apercibimiento de designarse al Defensor
Oficial para que los represente en juicio. San Martín, a los
13 días del mes de junio de 2013. Dra. Patricia Andrea
Gagliardino, Secretaria.

C.F. 30.260 / ago. 5 v. ago. 6

4. SAN ISIDRO S.I.

POR 3 DÍAS - El Juzgado de Paz Letrado de Del Pilar,
Departamento Judicial San Isidro, cita y emplaza por trein-
ta días a herederos y acreedores de: CAPPELLO JUAN
CARLOS. Del Pilar, 26 de abril de 2013. Dr. Pablo Mariano
Castillo, Secretario.

S.I. 40.048 / ago. 2 v. ago. 6
_________________________________________________

POR 1 DÍA - El Juzgado Civil y Comercial Nº 14,
Secretaría única del Departamento Judicial de San Isidro,
en autos caratulados "Banco de la Prov. de Bs. As. c/
García Claudio O. y ot. s/ Cobro Ejecutivo" (expediente
número 60129), cita y emplaza a CLAUDIO OSCAR
GARCÍA y PATRICIA ALEJANDRA BUONOMO, para que
dentro del término de cinco días comparezcan oponiendo
y ofreciendo probar las excepciones a que se crean con
derecho, bajo apercibimiento de designársele por sorteo
un Defensor Oficial para su representa en el proceso. (Art.
529, inciso 2º del CPCC) San Isidro, 9 de diciembre de
2008. María Gabriela Ugalde, Secretaria.

S.I. 40.781
_________________________________________________

POR 2 DÍAS - El Juzgado Civil y Comercial Nº 8,
Secretaría Única de San Isidro, cita y emplaza a ROQUE
ANDREUCCI y/o sucesores de Roque Andreucci por el
término de diez días respecto de la acción que se deduce,
que tramitará según las normas del proceso sumario (Art.
320 del C.P.C.), para que la conteste conforme a lo dis-
puesto en los Arts. 354 y 486 del código citado y compa-
rezca a estar a derecho, debiendo tomar la intervención
que les corresponda en autos y bajo apercibimiento de
designarles al defensor oficial que corresponda en orden
de turno para que los represente. San Isidro, 21 de mayo
de 2013. María Laura Iglesias, Secretaria.

S.I. 40.808 / ago. 5 v. ago. 6

6. SAN MARTÍN S.M.

POR 3 DÍAS - El Juzgado de Primera Instancia en lo
Civil y Comercial N° 1 de General San Martín, Secretaría

Única, cita y emplaza por 30 (treinta) días a herederos y
acreedores de NAZAREO CARRANZA. General San
Martín, 5 de marzo de 2013. Karina A. Callegari,
Secretaria. 

S.M. 52.285 / ago. 6 v. ago. 8

7. BAHÍA BLANCA B.B.

POR 1 DÍA - El Juzgado Civil y Comercial N° 1, a cargo

de la Dra. Marta V. Neiiemdam, Secretaría Única a cargo

de la Dra. María Damiana Frías, del Departamento Judicial

de Bahía Blanca, sito en Estomba 34 de Bahía Blanca,

Prov. de Bs. As. En autos caratulados "Banco Hipotecario

S.A. c/ Vázquez Ariel Arnaldo s/Cobro Ejecutivo", Exped.

106.022, cita y emplaza al Sr. ARIEL ARNALDO VÁZQUEZ

para que dentro del término de cinco días comparezca a

hacer valer sus derechos, bajo apercibimiento de

designársele al Defensor Oficial para que lo represente.

Bahía Blanca, 11 de julio de 2013. María Damiana Frías,

Secretaria.

B.B. 57.716

_________________________________________________

POR 1 DÍA – El Juzgado de 1° lnstancia en lo Civil y

Comercial N° 2, Secretaría Única de Bahía Blanca, cita y

emplaza a DAMIÁN NELSON FUERTES, hijo y heredero

de Jorge Nelson Fuertes, (DNI 8.110.913), en los autos

“Conarco Alambres y Soldaduras S.A. c/ Sucesores de

Fuertes Jorge Nelson s/ Ejecución Hipotecaria (Expte.

113.522)" para que dentro del plazo de cinco días, com-

parezca a hacer valer sus derechos, bajo apercibimiento

de nombrársele Defensor de Ausente en turno del

Departamento (Art. 592 inc. 2). Bahía Blanca, 20 de mayo

de 2013. Fdo.: Rosana O. Bolatti, Secretaria.

B.B. 57.746

_________________________________________________

POR 2 DÍAS - El Juzgado de Primera Instancia en lo

Civil y Comercial N° 3, a cargo del Dr. Néstor Javier

Carlos, Secretaría Única, del Departamento Judicial de

Bahía Blanca en autos "Karpa S.A. c/ Knopp Emil

Leberecht Hermann s/ Cobro Ejecutivo” (Expte. 63506),

cita y emplaza a EMIL LEBERECHT HERMANN KNOPP a

fin de que oponga las excepciones legítimas dentro del

plazo de cinco días, bajo apercibimiento de nombrarle

Defensor Oficial en turno del Departamento. Bahía Blanca,

7 de junio de 2013. Silvia Bonifazi, Secretaria.

B.B. 57.747 / ago. 5 v. ago. 6

_________________________________________________

POR 2 DÍAS - El Juzgado de Primera Instancia en lo

Civil y Comercial N° 1, Secretaría Única, del Departamento

Judicial de Bahía Blanca, en autos "Karpa S.A. c/

Cristante Antonio s/ Cobro Ejecutivo" (Expte. 105.467) cita

y emplaza a ANTONIO CRISTANTE a fin de que tome la

intervención que pudiera corresponderle dentro del plazo

de cinco días, bajo apercibimiento de nombrarle Defensor

Oficial en turno del Departamento. Bahía Blanca, 17 de

abril de 2013. Damiana Frías, Secretaria.

B.B. 57.748 / ago. 5 v. ago. 6

_________________________________________________

POR 2 DÍAS - Juzgado de Primera Instancia en lo Civil

y Comercial N° 3, Sec. Única, del Dpto. Judicial de B.

Bca., cita al Sr. ROBLEDO, FERNANDO GERARDO en

autos: "Banco de la Provincia de Buenos Aires c/ Robledo

Fernando Gerardo s/Cobro Ejecutivo" para que dentro del

plazo de cinco días comparezca a reconocer las firmas

que se le atribuyen, bajo apercibimiento de lo dispuesto

en los arts. 523 y sgtes. del C.P.C.C. Bahía Blanca, 16 de

mayo de 2013. Fdo.: Claudia A. Verna. Secretaria.

B.B. 57.754 / ago. 5 v. ago. 6

POR 1 DÍA – Juzgado Primera Instancia en lo Civil y
Comercial N° 6, Sec. Única, del Dpto. Judicial de B. Bca.,
cita a don ISIDRO DANlEL SUÁREZ en autos: "Banco de
la Provincia de Buenos Aires c/ Suárez, Daniel Isidro s/
Cobro Ejecutivo" Expediente N° 101.866, para que dentro
del plazo de seis días, ampliados en razón del domicilio,
comparezca a efectuar el reconocimiento que establece el
art. 523 del C.P.C.C. bajo el apercibimiento del art. 524 del
mismo Código. Bahía Blanca, 4 de julio de 2013. Fdo.: Dr.
Fernando Hugo Fratti, Secretario.

B.B. 57.721
_________________________________________________

POR 1 DÍA - El Juzgado de Primera Instancia en lo
Civil y Comercial N° 6, Secretaría Única, sito en Estomba
34, Piso 2 - Bahía Blanca, de Bahía Blanca, cita y empla-
za por el término de cinco días, a ALEJANDRO NICOLÁS
NAVARRO, para que comparezca a estar a derecho en los
autos caratulados: “Banco de la Provincia de Buenos
Aires c/ Navarro, Alejandro Nicolás s/ Cobro Ejecutivo”,
bajo apercibimiento de nombrársele a la Sra. Defensora
General Adjunta Departamental. Bahía Blanca, 05 de julio
de 2013. Firmado: Fernando Hugo Fratti. Secretario.

B.B. 57.722
_________________________________________________

POR 1 DÍA - El Juzgado de Primera Instancia en lo
Civil y Comercial N° 1, a cargo de Marta V. Neiiendam,
Secretaría Única, a cargo de María Damiana Frías, del
Departamento Judicial Bahía Blanca, cita y emplaza por
diez días a SERGIO DANIEL MANES y por doce días a
MIGUEL ÁNGEL MAZANTE, a fin de que comparezcan a
hacer valer los derechos que les correspondan en los
autos: "Banco Macro S.A. c/ Manes Sergio Daniel y
Mazante, Miguel Antonio s/ Cobro Ejecutivo" (Expte. N°
104.659), bajo apercibimiento de nombrarles Defensor de
Ausentes de turno del Departamento. Bahía Blanca, 11 de
julio de 2013. Firmado: María Damiana Frías, Secretaria.

B.B. 57.723
_________________________________________________

POR 2 DÍAS - El Juez de Paz Letrado de C. Rosales
Sec. Única Dto. Jud. de Ba. Bca., cita por diez días a
BURGOS CECILIA FABIANA para que comparezca en
autos "Gusmar S.R.L. c/ Burgos Cecilia Fabiana s/
Ejecutivo'', bajo apercibimiento de nombrársele Defensor
de Pobres y Ausentes. Punta Alta, 1° de julio de 2013.
Sebastián M. Uranga Morán, Secretario.

B.B. 57.726 / ago. 5 v. ago. 6
_________________________________________________

POR 1 DÍA - El Juzgado Civil y Comercial N° 2,
Secretaría Única, del Dpto. Judicial Bahía Blanca, cita a
RUBEN NORBERTO PÉREZ FANJAK, para que dentro del
plazo de 5 días comparezca a hacer valer sus derechos en
los autos caratulados: "Banco Santander Río S.A. c/ Pérez
Fanjak Rubén Norberto s/Cobro Ejecutivo", Exp. 113.999,
bajo apercibimiento de nombrársele Defensor de
Ausentes en turno de este Departamento para que lo
represente (arts. 145 y 529 inc. 2 del C.P.C.). Bahía
Blanca, julio 8 de 2013. Rosana O. Bolatti, Secretaria.

B.B. 57.727
_________________________________________________

POR 2 DÍAS - El Juzgado de Paz Letrado de Carmen
de Patagones, Secretaría Única del Departamento Judicial
de Bahía Blanca, cita y emplaza por diez (10) días a ANAS-
TACIA ASAROV y/o quienes se consideren con derechos
sobre el inmueble cuya Nomenclatura Catastral de origen
es Circ l. Sec: E. Q: 129 F. Manzana: 129 f. Parcela: 2 b.
Partida Inmobiliaria: 5.522, de Carmen de Patagones,
Partido de Patagones, con una superficie de 203,09
metros cuadrados, que forma parte de una superficie
mayor de 480 metros cuadrados, identificados con plano
de mensura N° 079-0000016-2010, para que comparez-
can a contestar la demanda en autos: "Casuscelli



PÁGINA 6705PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                             | BOLETÍN OFICIAL LA PLATA, LUNES 5 Y MARTES 6 DE AGOSTO DE 2013

Clemente Vicente y Ruiz Claudelina c/ Asarov Anastacia s/
Usucapión", (Expte.: 5363/12), bajo apercibimiento de
nombrárseles Defensor de Ausentes. Carmen de
Patagones, 18 de junio de 2013. Nélida B. Charro,
Abogada-Secretaria.

B.B. 57.728 / ago. 5 v. ago. 6
_________________________________________________

POR 2 DÍAS - El Juzgado de Paz Letrado de Carmen
de Patagones, Secretaría Única del Departamento Judicial
de Bahía Blanca, cita y emplaza por diez (10) días a ANAS-
TACIA ASAROV y/o quienes se consideren con derechos
sobre el inmueble ubicado en la calle Lorenzo Martínez N°
252 esquina J. Musters de Carmen de Patagones, cuya
Nomenclatura Catastral es: Circ. VII, Secc. E, Qta. 129,
Manzana: 129 f, Parcela: 2 a, con una superficie a prescri-
bir de 272,41 metros cuadrados (según plano de mensu-
ra), que forma parte de una superficie mayor de 480
metros cuadrados (parcela 2-lote 6) según certificado de
dominio y título, Partida 5.522, para que comparezcan a
contestar la demanda en autos. "Crespo Aníbal Alberto y
Diumacan Marisa Beatriz c/ Asarov Anastacia
s/Usucapión", (Expte.: 5361/12), bajo apercibimiento de
nombrárseles Defensor de Ausentes. Carmen de
Patagones, 18 de junio de 2013. Nélida B. Charro,
Abogada-Secretaria.

B.B. 57.729 / ago. 5 v. ago. 6
_________________________________________________

POR 1 DÍA – El Juzgado de Primera Instancia en lo
Civil y Comercial N° 5, Secretaría Única del Departamento
Judicial de Bahía Blanca, sito en la calle Estomba N°
32/34, piso 1° de la misma Ciudad, en los autos caratula-
dos "Tarjeta Naranja S.A. c/ Pagella, Cristian Fabián
Alejandro s/ Cobro Ejecutivo" (Expte. 107.457), cita al
señor CRISTIAN FABIÁN ALEJANDRO PAGELLA para
que dentro del plazo de cinco días comparezca personal-
mente a hacer valer sus derechos, bajo apercibimiento de
nombrarle Defensor al de Ausentes en turno del
Departamento para que lo represente (arts. 147 y 529 del
C.P.C.). Bahía Blanca, 8 de julio de 2013. Dr. Juan Carlos
Tufari. Secretario.

B.B. 57.736
_________________________________________________

POR 1 DÍA – El Juzgado de 1° Instancia en lo Civil y
Comercial N° 5, a cargo del Dr. Pablo Federico Bostal,

Secretaría Única del Departamento Judicial de Bahía
Blanca, en los autos caratulados "Tarjeta Naranja S.A.
c/Garro, Andrés Rolando Germán s/ Cobro Ejecutivo"
(Expte. N° 108.860), cita a ANDRÉS ROLANDO GERMÁN
GARRO para que dentro del término de cinco días com-
parezca personalmente ante el infrascripto a reconocer las
firmas que se le atribuyen, bajo apercibimiento de tener
por reconocidos los documentos (art. 524 del C.P.C.), y
haga valer los derechos que pudieren corresponderle,
bajo apercibimiento de designársele al Sr. Defensor de
Pobres y Ausentes en turno para que lo represente. Bahía
Blanca, 8 de julio de 2013. Dr. Juan Carlos Tufari,
Secretario.

B.B. 57.737

_________________________________________________

POR 2 DÍAS - El Juzgado de 1° Inst. en lo C. y C. N°

6 del Dpto. Jud. de Bahía Blanca cita y emplaza por 10

días a los Sres. JUAN CARLOS SÁEZ; CELlNA MAGDA-

LENA FRANZETTI y a FIMAR S.R.L. y/o quienes se consi-

deren con derecho sobre el inmueble a usucapir ubicado

en la ciudad de Punta Alta, Pdo. de Cnel. Rosales, ins-

cripto bajo la Matrícula 9745 de Cnel. Rosales, designado

según Título como Manzana letra A. Nom. Catastral Circ.

VI, Sección L, Manzana 200. Partida N° 113-8750 para

que tomen intervención en los autos "Castaño Onésimo

Eustaquio c/ Saez Juan Carlos y Otros s/ Prescripción

Decenal (Dom. lnmueb.)", Expte. 100034/10 bajo apercibi-

miento de nombrarles a la Sra. Defensora General Adjunta

Departamental. Bahía Blanca, 03 de julio de 2013.

Fernando H. Fratti, Secretario.

B.B. 57.702 / ago. 5 v. ago. 6

10. JUNÍN Jn.

POR 2 DÍAS - El Juzgado de 1° Instancia en lo Civil y

Comercial Nº 1, Sec. Única, del Dpto. Judicial de Junín,

cita y emplaza a ROSA TOMMASINO DE CASTELAZZI, CI

1925830 y/o sus sucesores y/o a todos los que se consi-

deren con derecho sobre los bienes inmuebles objeto de

litis identificados como Circ: IV, sección, D, Manzana 34,

Parcelas 16, 17, 18, Partidas Inmobiliarias:

49397/49398/4399 del Pdo. de Junín para que en el tér-

mino de 10 días se presente en los autos "Fante Diana

c/Tommasino de Castelazzi Rosa s/Prescripción adquisi-

tiva vicenal/Usucapión" Expte. 4880 a hacer valer sus

derechos, bajo apercibimiento de designarse al Sr.

Defensor de Pobres y Ausentes para que lo represente

(Art.145 y cc CPCC). Junín, 12 julio de 2013. Luis Federico

Gallardo, Secretario.

Jn. 69.984 / ago. 5 v. ago. 6

_________________________________________________

POR 2 DÍAS - El Juzgado de 1º instancia en lo Civil y

Comercial Nº 2, Secretaría única del Dpto. Judicial Junín,

cita a ALDO FABIÁN LORENZO para que en el término de

cinco días manifieste si acepta o repudia la herencia de

sus padres en los autos "Lorenzo Oscar Modesto y

Musetti Norma Elsa s/ sucesión" Expte.: 45.753, bajo

apercibimiento de designar al Defensor oficial para que lo

represente (Art. 341 del CPC). Pdo.: Dra. Guillermina

Venini. Juez Suplente. Junín, 13 de junio de 2013. Carolina

J. Clavera, Secretaria.

Jn. 69.968 / ago. 5 v. ago. 6

_________________________________________________

POR 2 DÍAS - El Juzgado de 1º Instancia en lo Civil y

Comercial Nº 2, Secretaría Única, del Dpto. Judicial de

Junín, cita y emplaza a herederos y acreedores de

VALENTÍN LUCERO para que dentro del término de 10

días, comparezcan en los autos “Pastor, Julián c/ s/ usu-

capión”, Expte. Nº 8287, a hacer valer sus derechos, bajo

apercibimiento de designar al Defensor Oficial para que

los represente (Art. 341 del CPC). Junín, 25 de julio de

2013. Carolina J. Clavera, Secretaria.

Jn. 69.970 / ago. 5 v. ago. 6

17. PERGAMINO Pg.

POR 3 DÍAS - El Juzgado de 1° Instancia en lo Civil y

Comercial N°2, Secretaría Única de Pergamino, cita y

emplaza por treinta días a herederos y acreedores de

Doña AQUILANO TERESITA ZULEMA. Pergamino, 12 de

junio de 2013. Mariángeles Villalba, Secretaria.

Pg. 85.275 / ago. 6 v. ago. 8


